[image: image1.jpg]

PAGE
2

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	28.02.2024
                                                                                        №
      9

	г. Котельнич

	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Котельничской городской Думы Кировской области
«О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденным решением Котельничской городской Думы Кировской области от 30.05.2018 № 49, рассмотрев проект решения Котельничской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»,
городская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить на 20 марта 2024 года в 15-00 часов (по московскому времени) проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Котельничской городской Думы Кировской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» (далее – Проект).

Место проведения публичных слушаний – г. Котельнич, ул. Советская, 83, каб.15 (актовый зал).
Срок подачи предложений и рекомендаций – с 04 марта 2024 года по 18 марта 2024 года, а также в ходе проведения публичных слушаний.
Место подачи предложений и рекомендаций – в письменной или устной форме по адресу: 612600, г. Котельнич, ул. Советская, 83, каб. 14, и на портале «Госуслуги».

Публичные слушания проводит Котельничская городская Дума.
Докладчик и ведущий публичных слушаний – председатель Котельничской городской Думы Большаков Сергей Дмитриевич.

2. Аппарату Котельничской городской Думы (Козибаева Ф.Х.):

2.1. Обеспечить доступ населения к информации о Проекте на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
2.2. Обеспечить информирование населения, заинтересованных лиц о проведении публичных слушаний через печатные (электронные) средства массовой информации в порядке, определенном Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденным решением Котельничской городской Думы Кировской области от 30.05.2018 № 49.
2.3. Обеспечить доступ населения на портале «Госуслуги» к информации о Проекте, возможность представления предложений и ознакомления с результатами публичных слушаний.
3. Направить настоящее решение главе города Котельнича.
Председатель
Котельничской городской Думы                 С.Д. Большаков